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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42209009E

2. Data e Regjistrimit 09/10/2014
3. Emri i Subjektit PROPER PIZZA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga Gjin 
Bue Shpata, pallati 2/1, hyrja 3, kati 1 
19.214.300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari franchising te markes tregtare fast-food "Proper 

Pizza".Prodhimi dhe shitje produkte fast-food te markes 
tregtare "Proper Pizza", sherbim taksi dhe sherbim ne vend. 
Veprimtari bar-kafe dhe restorant. Import-eksport te pijeve 
alkolike dhe freskuese, produkteve fast-food, ambalazheve 
fast-food, si dhe veprimtari punishte per prodhimin dhe 
perpunimin e produkteve te ndryshme fast-food.Import-
eksport te mallrave industrial, ushqimore, bujqesore, fruta 
perime, tekstile. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe 
lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat 
e renditura sa me lart.Shoqeria mund te ndermarre aktivitet 
tregtar, financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i 
Shoqerise. Shoqeria do te ndermarre cdo aktivitet te 
nevojshem per kontrollin dhe verifikimin e funksionimit 
sipas parimeve te rrjetit Franchising lidhur me standartin e 
cilesise dhe te sherbimit ne cdo shoqeri Franchismarrese dhe 
cdo shoqeri e cila ka te drejten e perdorimit te markes 
tregtare "PROPER PIZZA". Shoqeria mund te nderrmarre 
veprimtari mbeshtetese si shkembim eksperience, trajnime 
apo mbeshtetje ne menaxhimin e veprimtarise ne shoqerite te 
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cilat perdorin marken tregtare "PROPER PIZZA" duke 
vendosur ne dispozicion specialist te trajnuar prej tij me 
qellim mos demtimin dhe promovimin e markes tregtare. 
Andon Hidersha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2017                Deri: 05/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndonHidersha

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.152.858,00                Natyre: 
2.690.000,00

12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvenMediu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 576.429,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 3,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

M . I . A

               Para: 9.413.588,00                Natyre: 
5.381.425,00

77,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

77,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Farke LUNDER Lunder, Prapa Qendres Tregtare 
TEG, Zona kadastrale nr.2529 nr.pasurie 560/10, Vol.6, faqe 
159 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROPER PIZZA ALBANIA
E-Mail: bekeandon@gmail.com  
Telefon: 0698808880  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC27EE2-45BF-447B-AD7D-1EE55D6B7AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AF7F67-5FAC-4BD5-BFA6-22B14EBF276E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145BDB0C-3185-4866-BFC2-71851E8B18D0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-662862-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-034711-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
14.05.2015, per hapjen e adreses dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ymer Kurti, Pallati 5, Hyrja 1, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103775-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses date 19.06.2015, ku eshte kerkuar hapja 
e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Bilal Golemi, Nr. Rep 1435, Nr Kol 43912;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-264397-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, datë 01.09.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapje  adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8EE825-74C8-4EDA-82BD-86B2AB72884E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1AF1B5-C19D-4344-9F73-DD44F9564233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE20E061-A885-425D-B4B6-6E84D8651C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE20E061-A885-425D-B4B6-6E84D8651C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7D3FC5-FC6A-4A75-B279-8DE092404BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3EFC97-2AAE-46F7-A466-CA3B0986C0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E078CF6-BBF4-4157-BD51-AE0DEBD56F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F522A3E-451E-4766-B3CF-F68228A31BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F522A3E-451E-4766-B3CF-F68228A31BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A54DFA-0832-4539-B46F-F6D267D859D1
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Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ymer Kurti, Qendra Tregtare "Olimpia", Kati 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-292369-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Pallat, Zone Kadastrale Nr.8270, 
Volum 7, Faqe 106, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-508702-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave 18.01.2016, per hapjen dhe mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Ymer Kurti, qendra Olimpia, kati 2, nr 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Bilal Golemi, Nr. Rep 1435, Nr Kol 43912;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858149-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B35ADD-A947-4DC6-B454-01AC4425C7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735C18ED-D54C-4966-80A7-E505D5F7BC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DE40B1-0252-4007-BF5F-FCC93CBD85D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DE40B1-0252-4007-BF5F-FCC93CBD85D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167343C7-6DFC-4318-A023-34D7F95D3295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167343C7-6DFC-4318-A023-34D7F95D3295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD4A802-E6D0-4707-A775-6C5AE23F881C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A02C6B-7636-4637-B985-89FC50B76458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCB0132-C43B-4EF0-A00F-249866D76DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B350C4-2658-47E5-AA06-44B3CA97B8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481474C4-F0F9-4C91-A7A2-AF9381E201DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481474C4-F0F9-4C91-A7A2-AF9381E201DD
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920556-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
07.09.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Administrative Farke, Rruga Liqeni i Thate Nr. Rep. 3857 dhe Kol 893/2;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bashkia Nr. 5, Rruga Ymer Kurti, Qendra Olimpia, Kati i pare, Dyqani Nr. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-195955-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.03.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia 
Administrative Farke, Rruga Liqeni i Thate Nr. Rep. 3857 dhe Kol 893/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225148-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.04.2017 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Pallat, Zone Kadastrale Nr.8270, Volum 7, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFA9BF1-7D09-4E64-8A00-511CA9B2FBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CDB04D-A53B-4009-BC51-85D26835978B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1A376F-9A53-4BD3-986D-901B0235F7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1A376F-9A53-4BD3-986D-901B0235F7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF11CC8-430C-4C73-98C6-9C687EB55042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C3B818-2119-408A-85E4-D5F1C43FD398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21EB42F-FB02-4D39-A72F-5F2BD5745759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5965D67D-0EE0-4213-BEE6-706E2787A7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698DB57D-0799-4D7B-99D7-887C309F045F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698DB57D-0799-4D7B-99D7-887C309F045F
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Faqe 106, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231429-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.04.2017 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 35 % te kuotave te zoteruara nga Elvana Gjata 
ne favor te shoqerise “M . I . A” sh.p.k. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 35 % te 
kuotave, date 05.04.2017, Nr. 1222 Rep., Nr.212 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elvana Gjata")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("M . I . A")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.417.875,00")            u be              ("11.142.875,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("M . I . A")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("86,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("M . I . A")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("86,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409838-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DDBB67-4BDA-430A-B8EB-0B12D3C05B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DDBB67-4BDA-430A-B8EB-0B12D3C05B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDE158A-0BC3-4361-8B6A-12BB381300C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE44F8E7-BE70-4834-8BDE-32149CE7269C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B20BA9-A617-4F6A-AD21-18BCA51D20F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B20BA9-A617-4F6A-AD21-18BCA51D20F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371DC5D0-8BAF-4929-84CB-57EB11172324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC488A3-C4C1-4E80-83E2-5EB9AAEEEB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96123446-450D-4C1F-8A72-5FBBC6FD7B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62AF6F3-0C0C-458B-95CC-502521F09515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62AF6F3-0C0C-458B-95CC-502521F09515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01B5A04-7801-44EC-A8D8-B8881D5A224A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727F0F3B-7DF4-4C48-9E8A-C5889A95D56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B3D7A6-8CFE-4BC8-BD9E-F22CF775BE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB519FC8-16C0-40B5-A701-F9646F427E32
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497171-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2017 ku eshte 
vendosur:Riemrimin e administratorit te shoqerise Z.Andon Hidersha per nje afat 5 vjecar 
duke filluar nga data 05.10.2017 deri me date 05.10.2022.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Hidersha")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/10/2014")            u be              ("05/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Hidersha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2017")            u be              ("05/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619509-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.01.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Zona kadastrale Nr. 8270, V. 7, Faqja 106;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830772-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.06.2018 per miratimin e mbylljes se 4(kater) adresave dytesore dhe hapjes se nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Prapa Qendres Tregtare TEG, Zona kadastrale nr.2529 nr.pasurie 560/10, 
Vol.6, faqe 159;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ymer Kurti, Qendra Tregtare "Olimpia", Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1429CB1-B384-4400-8B70-FDEE8B3A6310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27DF397-F3CD-4DFB-AC01-442F45A7236D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF46020-6CDA-46C2-96B4-5544BD4B72E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF46020-6CDA-46C2-96B4-5544BD4B72E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC14036A-DE0B-46A4-9ADC-603325E0FC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21745640-5EAF-410A-BCFB-205CB580A9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7F5373-4E91-4B05-80A5-E89E7DD077BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7F5373-4E91-4B05-80A5-E89E7DD077BA
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Bashkia Nr. 5, Rruga Ymer Kurti, Qendra Olimpia, Kati i pare, Dyqani Nr. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ymer Kurti, Pallati 5, Hyrja 1, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Ymer Kurti, qendra Olimpia, kati 2, nr 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893065-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-297415-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ppa 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ppa.xlsx
vendimi i asmablese Proper Pizza albania.pdf
Shenimet shpjeguese  PPA 2018.pdf

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-379354-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.10.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bekeandon@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari franchising te markes tregtare fast-food "Proper 
Pizza".Prodhimi dhe shitje produkte fast-food te markes tregtare "Proper Pizza", sherbim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77271FE9-4551-4FC7-91D4-6559DEAAAFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79DD854-18F6-4CA1-8743-ADE9FFA09C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79DD854-18F6-4CA1-8743-ADE9FFA09C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EC94DC-7C60-40B2-B7CE-BCCC3109FC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E8D14A-628B-4038-A158-080A583E2898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D942BC-291A-44E2-8BD5-5D51099FBB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D942BC-291A-44E2-8BD5-5D51099FBB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E254DE97-6420-4E80-B3FA-AC22162E0D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAABF45F-C4A9-4D69-AEED-E34AD7507BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF960919-BBED-4357-AA0A-EC3749FC5D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928EDCFC-607F-4C62-8C64-F43C97FA6498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE330A5B-21CA-4866-8836-FF8F6E7E24FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40EA9E7-975E-42CC-BE67-3DFC34C6BD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40EA9E7-975E-42CC-BE67-3DFC34C6BD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB58EFA3-4912-4E9C-984C-562AC5E7F33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204E8407-C065-484E-B48F-F31B9F2E5DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09E6170-1ABA-489D-A3E4-EC8353D724F3
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taksi dhe sherbim ne vend. Veprimtari bar-kafe dhe restorant. Import-eksport te pijeve 
alkolike dhe freskuese, produkteve fast-food, ambalazheve fast-food, si dhe veprimtari 
punishte per prodhimin dhe perpunimin e produkteve te ndryshme fast-food.Import-eksport 
te mallrave industrial, ushqimore, bujqesore, fruta perime, tekstile. Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e 
renditura sa me lart.Shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i 
Shoqerise. ")          u be            ("Veprimtari franchising te markes tregtare fast-food 
"Proper Pizza".Prodhimi dhe shitje produkte fast-food te markes tregtare "Proper 
Pizza", sherbim taksi dhe sherbim ne vend. Veprimtari bar-kafe dhe restorant. 
Import-eksport te pijeve alkolike dhe freskuese, produkteve fast-food, ambalazheve 
fast-food, si dhe veprimtari punishte per prodhimin dhe perpunimin e produkteve te 
ndryshme fast-food.Import-eksport te mallrave industrial, ushqimore, bujqesore, 
fruta perime, tekstile. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e renditura sa me lart.Shoqeria mund te 
ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i Shoqerise. Shoqeria do 
te ndermarre cdo aktivitet te nevojshem per kontrollin dhe verifikimin e funksionimit 
sipas parimeve te rrjetit Franchising lidhur me standartin e cilesise dhe te sherbimit 
ne cdo shoqeri Franchismarrese dhe cdo shoqeri e cila ka te drejten e perdorimit te 
markes tregtare "PROPER PIZZA". Shoqeria mund te nderrmarre veprimtari 
mbeshtetese si shkembim eksperience, trajnime apo mbeshtetje ne menaxhimin e 
veprimtarise ne shoqerite te cilat perdorin marken tregtare "PROPER PIZZA" duke 
vendosur ne dispozicion specialist te trajnuar prej tij me qellim mos demtimin dhe 
promovimin e markes tregtare. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520593-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve datë 
04.06.2020 për miratimin e ndryshimit të të dhënave vullnetare (numrit të telefonit) dhe 
mbylljes së një adrese dytësore.
Telefon ishte            ("0676055506")          u be            ("0698808880")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Zona kadastrale Nr. 8270, V. 7, Faqja 106;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ED27DB-09A7-4439-A5B5-95627E64BABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FF03C6-43AC-4C29-9FAF-A0F76E5C88C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD12E239-F7C5-423B-9B5D-B0E3AAF4B5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD12E239-F7C5-423B-9B5D-B0E3AAF4B5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E3BB49-4192-407C-BC61-DE0DFBF17F4B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546851-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Paqyra e Pozicionit Financiar - PPA.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2019 ppa.pdf
PROPER PIZZA ALBANIA - Pasqyra.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) - 
PPA.xlsx

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-674303-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve date 16.03.2021 per transferimin e 9% te 
kuotave nga shoqeria M . I . A shpk ne favor te z.Even Mediu dhe z.Andon Hidersha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Even Mediu")                      Numri i aksioneve "3,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "576.429,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Hidersha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("1.152.858,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Hidersha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("14,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andon Hidersha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("M . I . A")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.142.875,00")            u be              ("9.413.588,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("M . I . A")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("86,00")            u be              ("77,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("M . I . A")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("86,00")            u be              ("77,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B012E973-38A2-4920-BFD3-9613381A9D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB8AF5E-7200-4CD5-8216-B9EBC63C7D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB9AB4E-3D05-4BF4-A959-EF2F79811D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB9AB4E-3D05-4BF4-A959-EF2F79811D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D813122-1E57-4106-A70E-64A75AF71955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E28F17-AC29-42C8-9BCA-6C2B53E04F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD108116-E40F-4320-A73C-3D82D3A2C073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5E4A30-8DC3-4801-B6F6-25A54FC289C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5E4A30-8DC3-4801-B6F6-25A54FC289C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EB38E7-5A0D-4FCF-B15A-DBFEE45D0559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2306CD8-1FB7-4420-9C53-F3D0B3BC5DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA531D9C-DECE-443F-8B4B-FD3F23CCFC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA531D9C-DECE-443F-8B4B-FD3F23CCFC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A333B5-79E5-4FE2-A0BC-FE767D1B1430
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18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723065-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) - 
PPA.xlsx
Paqyra e Pozicionit Financiar - PPA.xlsx
VA PPA.pdf
PFA Raport - PPA_compressed.pdf

Datë: 09/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086F2E4A-D789-447F-876C-C01B542AF0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086F2E4A-D789-447F-876C-C01B542AF0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067B7197-7ED2-4BFB-90AC-332F247F0A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA65465-C77F-45F1-86C7-82DCAD92AE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B1A95C-613C-4129-BD7C-3F5C610C072F

